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LUZ ADRIANA JIMENEZ BETANCOURT Y OTRO // CASE No. 11785 - 15665

Luz Amparo Riascos Alomia <lIriascos@gha.com.co>
Mié 08/05/2024 10:58

Para:Informes GHA <informes@gha.com.co>;CAD GHA <cad@gha.com.co>;Jessie Daniella Quintero Rincén
<jquintero@gha.com.co>;Maria Fernanda Lopez Donoso <mflopez@gha.com.co>
CC:Juan Sebastian Bobadilla <jbobadilla@gha.com.co>;Javier Andrés Acosta Ceballos <jacosta@gha.com.co>

Buen dia Dres.

De manera comedida informo que la diligencia programada para el dia de hoy 8 de mayo de 2024, no se
llevd a cabo.

El Despacho indicé que la nueva fecha se fijara por estados.

Cordial saludo,

Luz Amparo Riascos
Abogada Senior Il
Email: Iriascos@gha.com.co | 311 775 37 92
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Aviso de Confidencialidad: La reproduccidn, copia, publicacién, revelacion y/o distribucion, asi como cualquier uso
comercial o no comercial de la informacién contenida en este Correo Electrénico y sus adjuntos se encuentra
proscrito por la Ley. Al ser destinatario del presente correo y no devolverlo acepta que el manejo de la informacién
aqui contenida debe manejarse de manera confidencial y reservada. Si usted no es destinatario por favor contacte
al remitente y elimine copia del correo, asi como de sus adjuntos.
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